
+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    -                   25,429,682.89    + 13,810,991.69           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    -                   15,438,935.03    + 1,137,323.36            

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95           -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      -                   3,782,675.98      + 2,010,154.14            

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      -                   158,495.00        - 3,142,257.61-            

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        -                   1,099,470.00      + 483,270.00               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00           -                   6,492.00           - 1,518.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        -                   401,900.00        - 64,950.00-                

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        -                   341,196.58        + 28,126.58                

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          -                   109,500.00        + 18,750.00                

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      -                   9,041,590.00      - 821,040.00-               

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          -                   54,000.00          - 2,000.00-                  

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   -                   4,500.00           + 4,500.00                  

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        -                   301,160.00        + 66,580.00                

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          -                   82,850.00          + 21,370.00                

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      -                   1,723,613.00      + 85,755.00                

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00           -                   3,110.00           + 355.00                     

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                         

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        -                   232,010.00        + 465,406.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                         

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          -                   64,450.00          - 3,150.00-                  

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        -                   1,305,380.00      + 823,200.00               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          -                   21,550.00          - 45,790.00-                

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00           -                   500.00              - 4,500.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          -                   40,074.00          - 12,246.00-                

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   451,000.00        + 369,500.00               

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   9,127.00           + 9,127.00                  

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        -                   687,201.00        + 133,794.00               

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือนตุลาคม 2566 - มีนาคม 2567 

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    20,002,460.82    -           + 8,383,769.62             

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    38,973.90          -           - 14,262,637.77-           

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95            -                   -           + 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      625,151.88        -           - 1,147,369.96-             

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      22,200.00          -           - 3,278,552.61-             

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        179,130.00        -           - 437,070.00-               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00            1,082.00            -           - 6,928.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        62,900.00          -           - 403,950.00-               

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        23,764.00          -           - 289,306.00-               

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          12,000.00          -           - 78,750.00-                 

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,709,950.00      -           - 8,152,680.00-             

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          20,000.00          -           - 36,000.00-                 

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   -                   -           - -                          

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        60,400.00          -           - 174,180.00-               

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          9,630.00            -           - 51,850.00-                 

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      294,475.00        -           - 1,343,383.00-             

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00            340.00              -           + 2,415.00-                  

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -           - -                          

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        98,300.00          -           - 599,116.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -           - -                          

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          -                   -           - 67,600.00-                 

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        220,810.00        -           - 261,370.00-               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          500.00              -           - 66,840.00-                 

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00            -                   -           - 5,000.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          4,720.00            -           - 47,600.00-                 

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   -           - 81,500.00-                 

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -           - -                          

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        22,550.42          -           + 530,856.58-               

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 ตุลาคม 2566

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน ตุลาคม 2566 

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    2,405,270.25      20,002,460.82    + 10,789,039.87           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    197,368.71        38,973.90          - 14,065,269.06-           

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95            -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      625,336.55        625,151.88        - 522,033.41-               

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      22,000.00          22,200.00          - 3,256,552.61-             

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        185,530.00        179,130.00        - 251,540.00-               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00            1,190.00            1,082.00            - 5,738.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        78,200.00          62,900.00          - 325,750.00-               

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        16,795.50          23,764.00          - 272,510.50-               

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          9,000.00            12,000.00          - 69,750.00-                 

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,393,500.00      1,709,950.00      - 6,759,180.00-             

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          6,000.00            20,000.00          - 30,000.00-                 

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   -                   - -                          

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        76,310.00          60,400.00          - 97,870.00-                 

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          21,020.00          9,630.00            - 30,830.00-                 

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      427,518.00        294,475.00        - 915,865.00-               

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00            635.00              340.00              - 1,780.00-                  

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                          

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        24,000.00          98,300.00          - 575,116.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                          

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          18,450.00          -                   - 49,150.00-                 

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        263,090.00        220,810.00        + 1,720.00                  

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          7,230.00            500.00              - 59,610.00-                 

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00            -                   -                   - 5,000.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          4,720.00            4,720.00            - 42,880.00-                 

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   -                   - 81,500.00-                 

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -                   - -                          

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        11,370.00          22,550.42          - 519,486.58-               

ข้อมูล ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2566

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน พฤศจิกายน 2566 

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    1,179,177.39      22,407,731.07    + 11,968,217.26           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    468,618.50        236,342.61        - 13,596,650.56-           

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95           -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      646,572.79        1,250,488.43      + 124,539.38               

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      24,950.00          44,200.00          - 3,231,602.61-            

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        157,330.00        364,660.00        - 94,210.00-                

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00           790.00              2,272.00           - 4,948.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        62,600.00          141,100.00        - 263,150.00-               

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        162,892.91        40,559.50          - 109,617.59-               

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          16,500.00          21,000.00          - 53,250.00-                

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,451,880.00      3,103,450.00      - 5,307,300.00-            

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          -                   26,000.00          - 30,000.00-                

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   4,500.00           -                   + 4,500.00                  

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        20,600.00          136,710.00        - 77,270.00-                

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          14,870.00          30,650.00          - 15,960.00-                

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      491,255.00        721,993.00        - 424,610.00-               

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00           875.00              975.00              - 905.00-                     

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                         

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        68,668.00          122,300.00        - 506,448.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                         

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          10,000.00          18,450.00          - 39,150.00-                

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        174,290.00        483,900.00        + 176,010.00               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          -                   7,730.00           - 59,610.00-                

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00           500.00              -                   - 4,500.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          4,720.00           9,440.00           - 38,160.00-                

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   -                   - 81,500.00-                

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -                   - -                         

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        11,190.00          33,920.42          - 508,296.58-               

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 ธันวาคม 2566

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน ธันวาคม 2566 

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    880,489.46        23,586,908.46    + 12,848,706.72           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    2,072,943.78      704,961.11        - 11,523,706.78-           

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95           -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      662,036.92        1,897,061.22      + 786,576.30               

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      22,200.00          69,150.00          - 3,209,402.61-            

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        211,420.00        521,990.00        + 117,210.00               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00           1,700.00           3,062.00           - 3,248.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        71,850.00          203,700.00        - 191,300.00-               

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        60,675.67          203,452.41        - 48,941.92-                

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          25,000.00          37,500.00          - 28,250.00-                

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,501,960.00      4,555,330.00      - 3,805,340.00-            

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          8,000.00           26,000.00          - 22,000.00-                

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   4,500.00           + 4,500.00                  

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        69,700.00          157,310.00        - 7,570.00-                  

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          14,970.00          45,520.00          - 990.00-                     

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      127,290.00        1,213,248.00      - 297,320.00-               

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00           465.00              1,850.00           - 440.00-                     

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                         

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        7,608.00           190,968.00        - 498,840.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                         

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          33,000.00          28,450.00          - 6,150.00-                  

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        228,190.00        658,190.00        + 404,200.00               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          1,040.00           7,730.00           - 58,570.00-                

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00           -                   500.00              - 4,500.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          7,080.00           14,160.00          - 31,080.00-                

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          451,000.00        -                   + 369,500.00               

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -                   - -                         

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        120,396.58        45,110.42          - 387,900.00-               

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มกราคม 2567

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน มกราคม 2567

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    546,597.21        24,467,397.92    + 13,395,303.93           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    5,084,670.70      2,777,904.89      - 6,439,036.08-            

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95           -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      622,553.21        2,559,098.14      + 1,409,129.51            

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      24,620.00          91,350.00          - 3,184,782.61-            

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        173,160.00        733,410.00        + 290,370.00               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00           790.00              4,762.00           - 2,458.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        60,850.00          275,550.00        - 130,450.00-               

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        37,015.00          264,128.08        - 11,926.92-                

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          29,000.00          62,500.00          + 750.00                     

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,447,160.00      6,057,290.00      - 2,358,180.00-            

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          6,000.00           34,000.00          - 16,000.00-                

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   4,500.00           + 4,500.00                  

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        23,300.00          227,010.00        + 15,730.00                

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          9,520.00           60,490.00          + 8,530.00                  

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      157,575.00        1,340,538.00      - 139,745.00-               

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00           395.00              2,315.00           - 45.00-                      

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                         

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        28,484.00          198,576.00        - 470,356.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                         

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          3,000.00           61,450.00          - 3,150.00-                  

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        199,170.00        886,380.00        + 603,370.00               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          -                   8,770.00           - 58,570.00-                

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00           -                   500.00              - 4,500.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          9,417.00           21,240.00          - 21,663.00-                

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   451,000.00        + 369,500.00               

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -                   - -                         

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        17,367.00          616,507.00        + 80,467.00                

ข้อมูล ณ วันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2567

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน กุมภาพันธ์ 2567

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี



+ สูงกว่าประมาณการ
- ต ่ากว่าประมาณการ

1 ภาษีท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง 11,618,691.20    415,687.76        25,013,995.13    + 13,810,991.69           

2 ภาษีป้าย 14,301,611.67    7,576,359.44      7,862,575.59      + 1,137,323.36             

3 ภาษีบ ารุงท้องท่ี 3,022.95            -                   -                   - 3,022.95-                  

4 ภาษีบ ารุงกรุงเทพมหานครส าหรับน  ามัน ฯ 1,772,521.84      601,024.63        3,181,651.35      + 2,010,154.14             

5 ภาษีโรงเรือนและท่ีดิน 3,300,752.61      42,525.00          115,970.00        - 3,142,257.61-             

6 ค่าธรรมเนียมบัตรประจ าตัวประชาชน 616,200.00        192,900.00        906,570.00        + 483,270.00               

7 ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนพาณิชย์ 8,010.00            940.00              5,552.00            - 1,518.00-                  

8 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูล 466,850.00        65,500.00          336,400.00        - 64,950.00-                 

9 ค่าธรรมเนียมตามกฏหมายควบคุมอาคาร 313,070.00        40,053.50          301,143.08        + 28,126.58                 

10 ค่าธรรมเนียมขนถ่ายส่ิงปฎิกูลประเภทไขมัน 90,750.00          18,000.00          91,500.00          + 18,750.00                 

11 ค่าธรรมเนียมเก็บขนมูลฝอย 9,862,630.00      1,537,140.00      7,504,450.00      - 821,040.00-               

12 ใบอนุญาตตลาดเอกชน 56,000.00          14,000.00          40,000.00          - 2,000.00-                  

13 ค่าใบอนุญาตสุสานและฌาปณสถาน -                   4,500.00            + 4,500.00                  

14 ใบอนุญาตสถานท่ีจ าหน่ายอาหารและสถานท่ีสะสมอาหาร 234,580.00        50,850.00          250,310.00        + 66,580.00                 

15 ค่าใบอนุญาตรับรองการแจ้งการจัดตั งสถานท่ีจ าหน่ายอาหาร 61,480.00          12,840.00          70,010.00          + 21,370.00                 

16 การประกอบกิจการท่ีเป็นอันตรายต่อสุขภาพ 1,637,858.00      225,500.00        1,498,113.00      + 85,755.00                 

17 ใบอนุญาตการโฆษณา 2,755.00            400.00              2,710.00            + 355.00                     

18 ค่าใบอนุญาตจ าหน่ายสินค้าในท่ีสาธารณะ -                   -                   -                   - -                          

19 ค่าปรับผู้ละเมิดกฎหมาย 697,416.00        4,950.00            227,060.00        - 465,406.00-               

20 การขอใช้สถานท่ี -                   -                   -                   - -                          

21 การบริการตัดและขุดต้นไม้ 67,600.00          -                   64,450.00          - 3,150.00-                  

22 การคัดส าเนาหรือถ่ายเอกสาร 482,180.00        219,830.00        1,085,550.00      + 823,200.00               

23 การท าการต่าง ๆ ท่ีสาธารณะ 67,340.00          12,780.00          8,770.00            - 45,790.00-                 

24 การพ่นหมอกก าจัดยุง 5,000.00            -                   500.00              - 4,500.00-                  

25 ค่าเช่าอาคารสถานท่ี 52,320.00          9,417.00            30,657.00          - 12,246.00-                 

26 ค่าจ าหน่ายทรัพย์/วัสดุช ารุด 81,500.00          -                   451,000.00        + 369,500.00               

27 ค่าบ ารุงกรุงเทพมหานคร -                   -                   -                   - -                          

28 รายได้เบ็ดเตล็ด 553,407.00        53,327.00          633,874.00        + 133,794.00               

- -                          

- -                          

ข้อมูล ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2567

ข้อมูลรายได้ ค่าธรรมเนียม ค่าใบอนุญาต ค่าปรับ และค่าบริการ ของส่านักงานเขต กรุงเทพมหานคร 
ประจ่าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ส่านักงานเขตมีนบุรี เดือน มีนาคม 2567 

ที ประเภทรายรับ ประมาณการ เดือน ต้ังแต่ต้นปี


